



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

A/S CHRISTIAN BIRCH

BYBJERG GÅRDSVEJ 2, 3400 HILLERØD

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2020 - 31. AUGUST 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2021

Dorthe Birch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A/S Christian Birch Bybjerggårdsvej 2 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 22 82 09 15 Stiftet: 11. november 1949 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021
Bestyrelse	Dorthe Birch, formand Preben Birch Henning Schultz von Hauen
Direktion	Preben Birch
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 707. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOTAB.....		-65.023	-56
Personaleudgifter.....	1	-75.000	-60
DRIFTSRESULTAT.....		-140.023	-116
Finansielle indtægter.....		1.046.515	745
Finansielle omkostninger.....		0	-119
RESULTAT FØR SKAT.....		906.492	510
Skat af årets resultat.....	2	-199.416	-32
ÅRETS RESULTAT.....		707.076	478
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Overført resultat.....		594.076	367
I ALT.....		707.076	478

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre værdipapirer.....		50.000	50
Andre tilgodehavender.....		10.557	10
Finansielle anlægsaktiver.....	3	60.557	60
ANLÆGSAKTIVER.....		60.557	60
Tilgodehavende skattekonto.....		0	13
Udsudte skatteaktiver.....		0	56
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.440	21
Tilgodehavender.....		14.440	90
Andre værdipapirer.....	4	5.353.471	4.487
Værdipapirer.....		5.353.471	4.487
Likvider.....		3.378	56
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.371.289	4.633
AKTIVER.....		5.431.846	4.693

BALANCE 31. AUGUST

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		4.585.799	3.992
Forslag til udbytte.....		113.000	111
EGENKAPITAL.....		5.198.799	4.603
Selskabsskat.....		128.047	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	128.047	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30
Anden gæld.....		75.000	60
Kortfristede gældsforpligtelser.....		105.000	90
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		233.047	90
PASSIVER.....		5.431.846	4.693

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. september 2020.....	500.000	3.991.723	110.600	4.602.323
Forslag til resultatdisponering.....		594.076	113.000	707.076
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. august 2021.....	500.000	4.585.799	113.000	5.198.799

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note	
Personaleudgifter			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager	75.000	60		
	75.000	60		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	143.594	0		
Regulering af udskudt skat.....	55.822	32		
	199.416	32		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. september 2020.....	50.000	10.126		
Tilgang	0	431		
Kostpris 31. august 2021.....	50.000	10.557		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021.....	50.000	10.557		
Andre værdipapirer			4	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Værdipapirer		
Dagsværdi 31. august 2021.....		5.353.471		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		962.898		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/8 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	128.047	0	0	0
	128.047	0	0	0
